Offerte rilevate in data 18/04/2013

CARRELLO

Biscotti

Acqua naturale

Pasta

Petto di pollo

Prosciutto crudo

Olio extra-vergine di oliva

Mozzarella

Yogurt

Caffe

Detersivo per piatti e stoviglie

Carta igienica

Bagnoschiuma

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA

A BOLOGNA

Orlandini, Ciambellina Ilaria, 700 gr.
Ipercoop, Borgo

San Fermo, bottiglia da 1,5 It.
Ipercoop, Borgo

La Moneta Che Ride, vari formati, 1 kg.
Coop, via Andrea Costa

Marca Coop, petto all'etto
Ipercoop, Borgo

Scelto da Pam, crudo all'etto
Pam, via Bellaria

Piccardo & Savoré, classico, 1 It.
Conad, via Abramo Lincoln

Marca Conad, mozzarella, 3x125 gr.
Leclerc, via Larga

Marca Esselunga, vari tipi, 500 gr.
Esselunga Superstore, via Emilia Ponente

Kimbo, Aroma Italiano, 4x250 gr.
Leclerc, via Larga

Sole, varie profumazioni, 4x1,1 It.
Ipercoop, Borgo

Scottex, salvaspazio, 40 rotoli
Carrefour, Shopville Gran Reno
Marca Coop, salvaspazio, 16 rotoli
Ipercoop, Borgo

Vidal, varie profumazioni, 2x750 ml.
Esselunga Superstore, via Emilia Ponente

€1,31

€0,19

€0,69

€0,69

€1,49

€2,99

€1,85

€0,77

€5,99

€ 3,66

€6,89

€2,73

€2,99

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A FIRENZE

Mulino Bianco, vari tipi, 1 kg.
Carrefour, Il Parco

Eva, bottiglia da 1,5 It.

Conad, via Scipione Ammirato
San Benedetto, bottiglia da 2 It.
Panorama, I Gigli

Barilla, vari formati, 1,5 kg.
Carrefour, Il Parco

Scelto da Esselunga, petto all'etto
Esselunga Superstore, via Canova

Scelto da Pam, crudo all'etto
Pam, via Andrea di Pontedera

Monini, Il Poggiolo, 1 It.
Carrefour, Il Parco
Bertolli, vari tipi, 1 It.
Panorama, I Gili

Alival, mozzarella, 3x125 gr.
Conad, via Scipione Ammirato

Marca Esselunga, vari tipi, 500 gr.
Esselunga Superstore, via Canova
Vipiteno, al limone, 500 gr.

Coop, Gavinana

Caffeé Corsini, Gran Gourmet, 2x250 gr.
Conad, via Scipione Ammirato

Svelto, varie profumazioni, 1 It.
Coop, Gavinana

Scottex, salvaspazio, 40 rotoli
Carrefour, Il Parco

Palmolive, Naturals, 750 ml.
Conad, via Scipione Ammirato

€1,99

€0,20

€0,25

€1,17

€0,55

€1,49

€3,49

€1,95

€0,77

€295

€1,00

€7,49

€1,34

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A MILANO

Colussi, vari tipi, 700 gr.
Ipercoop, Centro Sarca

Valmora, 6 bottiglie da 1,5 It.
Ipercoop, Centro Sarca

Alfieri, vari formati, 1 kg.
Ipercoop, Centro Sarca

Scelto da Carrefour, petto all'etto
Carrefour Market, corso Lodi

Scelto da Pam, crudo all'etto
Pam, viale Sabotino

Terre Nostre, classico, 1 It.
Ipercoop, Centro Sarca
Pantaleo, classico, 1 It.
Simply, viale Corsica
Trentina, mozzarella, 125 gr.
Simply, viale Corsica

Marca Esselunga, vari tipi, 500 gr.
Esselunga Superstore, via Ripamonti

Rostkafé, Espresso casa, 250 gr.
Ipercoop, Centro Sarca
New, agli agrumi, 1 It.

Ipercoop, Centro Sarca

Simply Basic, classica, 10 rotoli
Simply, viale Corsica

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Centro Sarca

€1,00

€1,00

€0,50

€ 0,56

€1,49

€3,00

€0,50

€0,77

€1,00

€0,50

€1,00

€ 2,00

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A NAPOLI

Mulino Bianco, Spicchi di sole, 900 gr.
Auchan, Napoli Argine

Prata, 6 bottiglie da 2 It.
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Brunella, vari formati, 3x500 gr.
Sisa, via Ferrante Imparato

Scelto da Carrefour, petto all'etto
Carrefour Market, corso Europa

Sapori & Dintorni, Parma stagionato all'etto
Conad, piazza Poderico

Costa d'Oro, classico, 1 It.
Conad, piazza Poderico

Alival, mozzarella, 3x125 gr.
Conad, piazza Poderico

Parmalat, gusti assortiti, 8x125 gr.
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Splendid, Espresso, 500 gr.
Conad, piazza Poderico

Sole, Gel Oxi, 4x1,1 It.
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Marca Coop, salvaspazio, 16 rotoli
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Spuma di Sciampagna, varie profumazioni, 750 ml.
Carrefour Market, corso Europa

Palmolive, Naturals, 750 ml.

Conad, piazza Poderico

€1,89

€1,20

€1,00

€ 0,56

€1,95

€3,49

€1,95

€1,55

€ 3,55

€3,19

€245

€1,75

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A ROMA

Mulino Bianco, vari tipi, 1 kg.
Carrefour, Dima Shopping Center

San Benedetto, 6 bottiglie da 50 cl.
Leclerc, via dei Sampieri

Barilla, vari formati, 1,5 kg.
Carrefour, Dima Shopping Center

Scelto da Carrefour, petto all'etto
Carrefour Market, via Collatina

Scelto da Pam, crudo all'etto
Pam Superstore, via Usellini

Pantaleo, classico, 1 It.
Simply, via Zambarelli

Trentina, mozzarella, 125 gr.
Simply, via Zambarelli

Parmalat, gusti assortiti, 8x125 gr.
Ipercoop, Casilino

Simply Basic, vari tipi, 250 gr.
Simply, via Zambarelli
Limonello, classico, 3x1 It.

Leclerc, via dei Sampieri

Simply Basic, classica, 10 rotoli
Simply, via Zambarelli

Johnson's, Natura Morbida, 750 ml.
Leclerc, via dei Sampieri

€1,99

€0,34

€1,17

€0,56

€1,49

€3,00

€0,50

€1,55

€1,19

€2,00

€1,00

€1,74

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A TORINO

Colussi, vari tipi, 700 gr.
Ipercoop, Dora

Valmora, 6 bottiglie da 1,5 It.
Ipercoop, Dora

Alfieri, vari formati, 1 kg.
Ipercoop, Dora

La Corte, petto all'etto
Auchan, Torino

Scelto da Pam, crudo all'etto
Pam, corso Svizzera

Terre Nostre, classico, 1 It.
Ipercoop, Dora

Invernizzi, Mozari, 3x100 gr.
Auchan, Torino

Marca Esselunga, vari tipi, 500 gr.
Esselunga Superstore, corso Traiano

Rostkafé, Espresso casa, 250 gr.
Ipercoop, Dora
New, agli agrumi, 1 It.

Ipercoop, Dora

Marca Coop, salvaspazio, 16 rotoli
Ipercoop, Dora

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Dora

€1,00

€1,00

€0,50

€0,58

€1,49

€3,00

€1,75

€0,77

€1,00

€0,50

€2,38

€ 2,00

COSTO CARRELLO

SETTIMANALE

FAMIGLIA DI 4 PERSONE*

€ 26,23

€ 26,58

€ 22,02

€ 27,94

€ 23,96

€ 24,45

* piscotti 1 kg, acqua 12 It, pasta 2,5 kg, pollo 480 gr, prosciutto crudo 400 gr, olio extra-vergine 500 mi, mozzarelle 1 kg, yogurt 1 kg, caffé 250 gr, detersivo piatti 170 mi, carta igienica 10 rotolj, bagnoschiuma 250 ml.

Osservatorio
Z (& klikkapromoi




