CARRELLO	PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A BOLOGNA		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A FIRENZE		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A MILANO		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A NAPOLI		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A ROMA		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A TORINO	
Biscotti	Orlandini , Ciambellina Ilaria, 700 gr. Ipercoop, Borgo	€ 1,31	Mulino Bianco , vari tipi, 1 kg. Carrefour, Il Parco	€ 1,99	Colussi, vari tipi, 700 gr. Ipercoop, Centro Sarca	€ 1,00	Mulino Bianco , Spicchi di sole, 900 gr. Auchan, Napoli Argine	€ 1,89	Mulino Bianco , vari tipi, 1 kg. Carrefour, Dima Shopping Center	€ 1,99	Colussi , vari tipi, 700 gr. Ipercoop, Dora	€ 1,00
Acqua naturale	San Fermo , bottiglia da 1,5 lt. Ipercoop, Borgo		Eva , bottiglia da 1,5 lt. Conad, via Scipione Ammirato San Benedetto , bottiglia da 2 lt. Panorama, I Gigli	€ 0,25	Valmora , 6 bottiglie da 1,5 lt. Ipercoop, Centro Sarca	€ 1,00	Prata , 6 bottiglie da 2 lt. Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 1,20	San Benedetto, 6 bottiglie da 50 cl. Leclerc, via dei Sampieri	€ 0,34	Valmora , 6 bottiglie da 1,5 lt. Ipercoop, Dora	€ 1,00
Pasta	La Moneta Che Ride , vari formati, 1 kg. Coop, via Andrea Costa	€ 0,69	Barilla , vari formati, 1,5 kg. Carrefour, Il Parco	€ 1,17	Alfieri , vari formati, 1 kg. Ipercoop, Centro Sarca	€ 0,50	Brunella , vari formati, 3x500 gr. Sisa, via Ferrante Imparato	€ 1,00	Barilla , vari formati, 1,5 kg. Carrefour, Dima Shopping Center	€ 1,17	Alfieri , vari formati, 1 kg. Ipercoop, Dora	€ 0,50
Petto di pollo	Marca Coop , petto all'etto Ipercoop, Borgo	€ 0,69	Scelto da Esselunga , petto all'etto Esselunga Superstore, via Canova	€ 0,55	Scelto da Carrefour, petto all'etto Carrefour Market, corso Lodi	€ 0,56	Scelto da Carrefour, petto all'etto Carrefour Market, corso Europa	€ 0,56	Scelto da Carrefour, petto all'etto Carrefour Market, via Collatina	€ 0,56	La Corte , petto all'etto Auchan, Torino	€ 0,58
Proscuitto crudo	Scelto da Pam , crudo all'etto Pam, via Bellaria	€ 1,49	Scelto da Pam , crudo all'etto Pam, via Andrea di Pontedera	€ 1,49	Scelto da Pam, crudo all'etto Pam, viale Sabotino	€ 1,49	Sapori & Dintorni, Parma stagionato all'etto Conad, piazza Poderico	€ 1,95	Scelto da Pam , crudo all'etto Pam Superstore, via Usellini	€ 1,49	Scelto da Pam , crudo all'etto Pam, corso Svizzera	€ 1,49
Olio extra-vergine di oliva	Piccardo & Savoré , classico, 1 lt. Conad, via Abramo Lincoln		Monini , Il Poggiolo, 1 lt. Carrefour, Il Parco Bertolli , vari tipi, 1 lt. Panorama, I Gili	€ 3,49	Terre Nostre, classico, 1 lt. Ipercoop, Centro Sarca Pantaleo, classico, 1 lt. Simply, viale Corsica	€ 3,00	Costa d'Oro, classico, 1 lt. Conad, piazza Poderico	€ 3,49	Pantaleo , classico, 1 lt. Simply, via Zambarelli	€ 3,00	Terre Nostre , classico, 1 lt. Ipercoop, Dora	€ 3,00
Mozzarella	Marca Conad , mozzarella, 3x125 gr. Leclerc, via Larga	€ 1,85	Alival , mozzarella, 3x125 gr. Conad, via Scipione Ammirato	€ 1,95	Trentina , mozzarella, 125 gr. Simply, viale Corsica	€ 0,50	Alival , mozzarella, 3x125 gr. Conad, piazza Poderico	€ 1,95	Trentina , mozzarella, 125 gr. Simply, via Zambarelli	€ 0,50	Invernizzi , Mozarì, 3x100 gr. Auchan, Torino	€ 1,75
Yogurt	Marca Esselunga , vari tipi, 500 gr. Esselunga Superstore, via Emilia Ponente	€ 0,77	Marca Esselunga, vari tipi, 500 gr. Esselunga Superstore, via Canova Vipiteno, al limone, 500 gr. Coop, Gavinana	€ 0,77	Esseidinga Superstore, via Ripamonti	€ 0,77	Parmalat, gusti assortiti, 8x125 gr. Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 1,55	Parmalat, gusti assortiti, 8x125 gr. Ipercoop, Casilino	€ 1,55	Marca Esselunga , vari tipi, 500 gr. Esselunga Superstore, corso Traiano	€ 0,77
Caffè	Kimbo , Aroma Italiano, 4x250 gr. Leclerc, via Larga	€ 5,99	Caffè Corsini , Gran Gourmet, 2x250 gr. Conad, via Scipione Ammirato	€ 2,95	Rostkafé , Espresso casa, 250 gr. Ipercoop, Centro Sarca	€ 1,00	Splendid , Espresso, 500 gr. Conad, piazza Poderico	€ 3,55	Simply Basic , vari tipi, 250 gr. Simply, via Zambarelli	€ 1,19	Rostkafé , Espresso casa, 250 gr. Ipercoop, Dora	€ 1,00
Detersivo per piatti e stoviglie	Sole , varie profumazioni, 4x1,1 lt. Ipercoop, Borgo	€ 3,66	Svelto , varie profumazioni, 1 lt. Coop, Gavinana	€ 1,00	New , agli agrumi, 1 lt. Ipercoop, Centro Sarca	€ 0,50	Sole , Gel Oxi, 4x1,1 lt. Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 3,19	Limonello , classico, 3x1 lt. Leclerc, via dei Sampieri	€ 2,00	New , agli agrumi, 1 lt. Ipercoop, Dora	€ 0,50
Carta igionica	Scottex, salvaspazio, 40 rotoli Carrefour, Shopville Gran Reno Marca Coop, salvaspazio, 16 rotoli Ipercoop, Borgo		Scottex , salvaspazio, 40 rotoli Carrefour, Il Parco	€ 7,49	Simply Basic , classica, 10 rotoli Simply, viale Corsica	€ 1,00	Marca Coop , salvaspazio, 16 rotoli Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 2,45	Simply Basic , classica, 10 rotoli Simply, via Zambarelli	€ 1,00	Marca Coop , salvaspazio, 16 rotoli Ipercoop, Dora	€ 2,38
Bagnoschiuma	Vidal , varie profumazioni, 2x750 ml. Esselunga Superstore, via Emilia Ponente	€ 2,99	Palmolive , Naturals, 750 ml. Conad, via Scipione Ammirato	€ 1,34	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Centro Sarca		Spuma di Sciampagna , varie profumazioni, 750 ml. Carrefour Market, corso Europa Palmolive , Naturals, 750 ml. Conad, piazza Poderico	€ 1,75	Johnson's , Natura Morbida, 750 ml. Leclerc, via dei Sampieri	€ 1,74	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Dora	€ 2,00
COSTO CARRELLO												

€ 27,94

€ 23,96

€ 24,45

